[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

КЕМЕРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА БЕРЕЗОВСКИЙ
 ПРИКАЗ

______________                     г. Берёзовский                              N _______
О закреплении полномочий главного администратора доходов бюджета городского округа

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п р и к а з ы в а ю:

1. В перечне главных администраторов доходов, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета городского округа, утвержденные решением Совета народных депутатов Березовского городского округа от 18.12.2014 № 150 «О бюджете Березовского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
1.1. Исключить коды бюджетной классификации:
	855
	2 02 03033 04 0000  151
	Субвенции бюджетам городских округов на оздоровление детей.

2. Главному специалисту автоматизированных систем финансовых расчетов (Кравчук С.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа, начиная с бюджета Березовского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов и финансирования отраслей экономики Попурий Н.А.
Начальник управления
                               Л.В. Чаусова

Начальник отдела доходов и
финансирования отраслей экономики
        Н.А. Попурий

«____» ________ 2015г.

Главный специалист АСФР
      С.А. Кравчук

«____» ________ 2015г.

Главный специалист-юрисконсульт
            О.С. Прокудина

«____» ________ 2015г.